c. 24. n. 14.

2. Post admissam, & perfectam resignatio- 23.
nem resignans non potest amplius beneficii fructus percipere, cum per renunciationem titulum beneficii amiserit, sine quo beneficium justè possideri non potest, per consequens nec fructus percipi; fructus tamen industriales, & naturales a solo separati usq; ad diem admissæ re-

signationis debentur resignanti, etiamsi prædicta frugifera essent locata, & dies solutionis nondum advenisset, sufficit enim fructus à solo esse separatos; fructus verò naturales pendentes quia censentur pars fundi, uti & fructus civiles v. g. Pensiones ex censu vel locatione ædium provenientes, quorum dies solutionis tempore acceptatæ resignationis nondum advenerat, debentur successori. Eng. nu. 16. intellige, si consuetudo non sit contraria, aut resignans fructus etiam civilis sibi reservarit. *La Croix l. 4. n. 962.*

24. 3. Post admissam à Superiore resignationem debet beneficium resignatum conferri juxta Paris. intrà mensem, juxta alios intrà sex menses si beneficium resignatio cum effectu collatum fuit, resignans non poterit sine novâ collatione ad illud redire, etiamsi resignatus ante summam possessionem moriatur, quia prior titulus fuit extictus; si verò resignatio non habuerit effectum ob non impletas conditiones, potest resignans sine novâ provisione ad beneficium redire, quia jus nondum fuit amissum. *Schmalzg.*

num. 50.

CA